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                   Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
от 19.12 .2012 г. № 641-МО 
       (в редакции решения Собрания 
   депутатов Копейского городского 
       округа Челябинской области   
       от   29.10.2014 г. № 987 ) 

Перечень имущества, 
безвозмездно передаваемого 
из государственной собственности Челябинской области 
в муниципальную собственность Копейского городского округа

Медицинское оборудование 

	№ п/п
	
Наименование
оборудования
	
Кол-во
	
Цена за ед.
(руб.)
	
Сумма
(руб.)
	
Дата
получения
	
№ гос.контр.,
дата
	
ЛПУ
Грузополуча-тель

	


1
	Консоль реанимационная: Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения ZS 07, с принадлежностями
	1
	249 370,00
	249 370,00
	11.12.12
	№2804 от 03.09.2012
	МЛПУЗ
«Городская больница №1»

	


2
	Консоль реанимационная: Консоль для распределения медицинских газов и электропитания реанимационная с настенным креплением, вариант исполнения ZS 07, с принадлежностями
	1
	249 370,00
	249 370,00
	11.12.12
	№2804
от 03.09.2012
	МЛПУЗ
«Городская больница №6»

	
	Итого:
	
	
	498 740,00
	
	
	



Начальник управления по имуществу 
и земельным отношениям администрации 
Копейского городского округа 
Челябинской области                                                                       Д.А. Курилкин
